



Gmina Węgorzyno

73-155 WĘGORZYNO ul. Rynek 1 tel. 91 39 71 251

fax. 91 39 71 567

e-mail: urzad@wegorzyno.pl;

www.wegorzyno.pl

RM.0003.4.1.2019.LK

Węgorzyno, dn. 7.01.2019r.

Pan Stanisław Ociepa
radny Rady Miejskiej w Węgorzynie
ul. Podgórna 18
73-155 Węgorzyno

W odpowiedzi na interpelację złożoną w dniu 2 stycznia 2019 roku, uprzejmie informuję, iż wskazany przez Pana zakres **doświetlenia ulicy Południowej** - naprzeciwko wjazdu na dz. 551 w m. Węgorzyno - został wysłany do ENEA Oświetlenie celem dokonania oceny technicznej i wyceny montażu ww. oświetlenia.

Jednocześnie informuję, że powyższe przedsięwzięcie nie było planowane w budżecie na 2019 rok, a budżet gminy jest już zatwierdzony i obecnie niemożliwe jest ujęcie tego zadania do realizacji.

Ponadto, wszystkie wnioski inwestycyjne są i wysyłane do oszacowania kosztów i wpisywane do rejestru prowadzonego przez Urząd. Niestety, ich ilość oraz możliwości finansowe Gminy nie pozwalają na to, aby zaspokoić w jednym roku budżetowym wszystkie prośby mieszkańców. Nie wszystkie są też zasadne i możliwe do zrealizowania. Proces inwestycyjny trwa minimum dwa lata – od pomysłu, oceny zasadności, poprzez zabezpieczenie środków finansowych w budżecie, uzyskanie pozwolenia na budowę – do realizacji. Inwestycje związane z oświetleniem dróg publicznych są jednym z priorytetów w naszej gminie. Sytuacją idealną byłoby na pewno oświetlenie wszystkich dróg w gminie, niestety jest to niemożliwe z powodu ograniczonych środków finansowych.

Mając na uwadze rozdysponowane środki budżetowe (podpisana umowa na doświetlenie gminy), powyższe zadanie zostało wpisane na listę przyjętych zgłoszeń dotyczących budowy lub rozbudowy urządzeń oświetleniowych w gminie i będzie przedmiotem analiz przy tworzeniu budżetu na kolejne lata.

Niemniej jednak informuję, iż w celu jak najszybszej poprawy bezpieczeństwa użytkowników drogi, a w szczególności pracowników pracujących w zakładach przy ulicy Południowej w najbliższym czasie na istniejących tam punktach oświetlenia ulicznego będą wymienione oprawy na LED-owe.

Z poważaniem

BURMISTRZ

mgr Monika Kuźmińska